
Realizator projektu pilotażowego: województwo: świętokrzyskie
w partnerstwie z: (nie dotyczy) 

„PRACA – RODZINA – STABILIZACJA”

❑ Beneficjentami projektu pilotażowego „PRACA-RODZINA-STABILIZACJA” są osoby do 30 roku życia, z grupy NEET. Osoby bezrobotne/poszukujące
pracy zarejestrowane z Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim: po ukończeniu edukacji poza terenem powiatu ostrowieckiego
lub/i po zakończeniu pracy poza terenem powiatu ostrowieckiego lub/i absolwenci szkoły z powiatu ostrowieckiego, w ciągu 36 miesięcy od
ukończenia edukacji.

❑ Do najważniejszych działań w ramach projektu należą: Grant na wyrównanie szans otrzymuje uczestnik projektu. Grant ważny jest przez okres 30 dni
i w tym czasie należy wykazać się aktywnością w poszukiwaniu zatrudnienia na lokalnym rynku pracy. Dla osoby, która przepracuje co najmniej
5 miesięcy, na umowę o pracę, w pełnym wymiarze czasu pracy, wypłacany jest grant w wysokości 8 000,00 zł. Dodatkowo uczestnicy projektu mogą
skorzystać z dofinansowania kosztów opieki nad dzieckiem do lat 6, wypłacany w formie ryczałtu, do wysokości 1 500,00 zł. W ramach projektu, aby
zapewnić wsparcie w przygotowaniu do efektywnego poszukiwania zatrudnienia, uczestnicy są objęci usługą doradztwa zawodowego. Bonus za
zatrudnienie dla pracodawcy, który utrzyma uczestnika projektu w zatrudnieniu przez minimum 8 miesięcy, wynosi 6 000,00 zł.

❑ Powyższe innowacyjne narzędzia mają na celu zachętę dla młodych osób do powrotu lub pozostania na lokalnym rynku pracy a pracodawców do
zatrudniania młodych osób. Testowane w ramach pilotażu wsparcie w postaci zachęt finansowych (grant i bonus) mają przyczynić się do,
w przypadku młodej osoby pozostającej bez pracy do podjęcia aktywności w celu podjęcia zatrudnienia na lokalnym rynku pracy. Natomiast
w przypadku pracodawcy zachęci do zatrudnieniamłodej osoby i w efekcie umożliwi jejwejście /powrót na lokalny rynek pracy.

Projekt realizowany od 01.02.2022 r. do 31.12.2023 r.



Schemat projektu 



Zrealizowane działania

Obejmujące okres od 
01.02.2022 r. do 31.05.2022 r.

❑ Przez okres 4 miesięcy realizacji projektu pilotażowego udało nam się zrealizować następujące działania: 22 osoby zgłosiło chęć udziału w naszym
projekcie. Złożyli stosowny formularz zgłoszeniowy uczestnictwa w projekcie pilotażowym, z czego 17 osób otrzymało grant na wyrównanie szans,
w tym 12 osób znalazło zatrudnienie w powiecie ostrowieckim (1 osoba ma przyznane dofinansowanie kosztów opieki nad dzieckiem do lat 6); 1 osoba
nie znalazła zatrudnienia w ciągu 30 dni od otrzymania grantu; 1 osoba zrezygnowała z udziału w projekcie z uwagi na podjęcie działalności
gospodarczej i 3 osoby są w trakcie poszukiwań zatrudnienia w powiecie ostrowieckim. 5 osób odbywa porady indywidualne w ramach poradnictwa
zawodowego, po zakończeniu porad otrzymają grant na wyrównanie szans. W ramach akcji promocyjnej projektu pilotażowego odbyła się konferencja
inaugurująca rozpoczęcie projektu pilotażowego realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim, telewizja lokalna
wyemitowała informacje dotyczące rozpoczęcia realizacji projektu pilotażowego, w gazecie lokalnej pojawił się artykuł dotyczący prowadzone naboru
w ramach projektu pilotażowego, koordynator projektu udzieliła wywiadu w lokalnej telewizji, przybliżając informacje o projekcie pilotażowym,
w siedzibie PUP w Ostrowcu Św. odbyło się spotkanie z potencjalnymi uczestnikami projektu, w celu szczegółowego przedstawienia informacji
dotyczących projektu i zachęcenia młodych osób do aktywności w poszukiwaniu pracy i podjęcia zatrudnienia na ostrowieckim rynku pracy.

❑ Działania, które rozpoczną się w najbliższym czasie to trwająca do 31.03.2023 r. rekrutacja do projektu pilotażowego, w ramach której systematycznie
prowadzimy akcję promocyjną, przypominającą o projekcie. W lokalnej prasie są zamieszczane artykuły dotyczące projektu, jak również radio i nasz
portal społecznościowy cyklicznie przypomina o naszym projekcie. Nasi doradcy klienta informują bezpośrednio potencjalnych uczestników projektu
o możliwości przystąpienia do projektu. Na bieżąco jest monitorowany przebieg zatrudnienia dotychczas zawartych umów o pracę. Na najbliższy kwartał
planujemy wypłatę 7 grantów dla uczestników projektu, a docelowo na rok 2022 r. zaplanowano wypłatę łącznie 10 grantów.



Zrealizowane działania

Obejmujące okres od 
01.02.2022 r. do 31.05.2022 r.



Doświadczenia, praktyki

Ten slajd proszę wypełnić opcjonalnie, jeśli w trakcie realizacji projektu pojawiły się już jakieś ciekawe wnioski 
lub wystąpiły sytuacje, o których chcą Państwo opowiedzieć jeszcze przed zakończeniem realizacji projektu.


